ت: علیرضا طیب. چاپ دوم. نشر نی: تهران.
- ۳۲- هال، جیمز. (۱۳۸۷). *فرهنگ نگاره ای نمادها در هنر شرق و غرب*. ت: رقیه بهزادی. چاپ سوم. انتشارات فرهنگ معاصر: تهران.
- ۳۳- یاحقی، محمد جعفر. (۱۳۸۸). *فرهنگ اساطیر و داستان واره ها در ادبیات فارسی*. چاپ دوم. انتشارات فرهنگ معاصر: تهران.

1- Pouran, Diba. (1965 = 1344). *Les tresors de l'Iran; et le vase en or des Manneens*. Paris: Editions A. Morance.

2- Porada, Edith. (1963 = 1343). *Iran ancien; l'art a l'epoque Preislamique*. Paris: A. Michel.

3- Dyson, Robert D. (1978 = 1357). *Cell biology : a molecular approach*. Boston: Allyn and Bacon, Inc.